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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe, koldjomfru,
kølerum og frostrum. Målt temperatur med infrarød måling på
rødspættefilet der er under nedkøling i kølerum, vejledt om
ikke at nedkøle i for tykke lag. Kontrolleret emballering af og
adskillelse af fødevarer i kølerum, herunder kontrolleret at der
er tilstrækkelig kapacitet i kølerummet til dagens aktiviteter.
Gennemgået procedurer for tilstrækkelig nedkøling af
fødevarer. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkken område, samt at der er særskilt vask til
samme. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der står emballage med fødevarer
direkte på gulvet i frostrummet, hvilket øger risikoen for
utilsigtet kontamination. Virksomheden oplyser at emballagen
placeres anderledes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om ikke at henstille emballage med fødevarer
direkte på gulvet i frostrummet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkkenområde,
herunder opvaskeafsnit, køleskabe og kølerum. Gennemgået
procedurer og frekvenser for rengøring af køkken, køkken
inventarer, herunder også gulve i køkkenet. Ingen
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anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af køkken og områder på lageret. Der er etableret nyt
kølerum og frostrum siden sidste kontrolbesøg, i forbindelse med kølerum og frostrum er der uafsluttet kanter
og gulvbelægning, virksomheden oplyser at dette færdiggøres snarest. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer for perioden fra 20.
april 2021 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram af 20. oktober 2020.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P- nummer og
fødevareaktiviteter.


